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Bl.B.l

Bl.B.Ofl.l

Bl.B.Ofl.2

El.B.Ofl.3

Bl.B.Ofl.4

Bl.B.Ofl.5

Bl.B.Ofl.6

Bl.B.Ofl.7

Bl.B.flB.1.1

Bl.B.flB.1.2

Bl.B.flB.2.1

Bl.B.flB.2.2

64.T.1

B2.1

VK-2

Bl.B.l

El.B.O/U

Bl.B.Ofl.2

Bl.B.Ofl.7

Bl.B.flB.1.1

Bl.B.flB.1.2

Bl.B.flB.2.1

Bl.B.flB.2.2

B4.T.1

B3.1

B4.fl.l

YK-3

B1.B.2

Bl.B.Ofl.l

Bl.B.Ofl.2

Bl.B.Ofl.4

Bl.B.Ofl.7

Bl.B.flB.1.1

Co/iep>KaHne

Bnorpa<i>Mfl McropuKa B MCTOpnorpacfiMMecKOM coMMHeHnn

noflTOTOBKa K cflaMe n cflana rocyflapcreeHHoro sKsaMena

Meroflbi ncroMHUKOBeflMecKoro McaieAOBaHna

Cnoco6HOCTb K KpmnMecKOMy aHa/insy n oueHKe coBpeneHMbix HayMHwx flocrn)KeHMii, renepupOBaHMto HOBWX nfleft npn pemeHnn
ncoieflOBaie/ibCKHx n npaKTMMecKMX saaaM, B TOM nnc/ie B Mexflncunn/iMHapHbix oG/iacrax

MCTOPUJI M (|)H/lOCO(})Mfl HayKM

PleflarornKa Bbicaiefl HIKO/IN

ricuxonornfl Bbiciiien LUKO/IN

npaBOBaa oxpana peay^bTaTOB nHTen/ieKTya/ibHoPi co6cTBeHHOcrn

KaK Haao pa6oT3Tb nafl flnccepTauneti

OCHOBbl MH(})OpMaTMKH H BblMMOlMTe/lbHOM T6XHMKM

3KOHOMMK3 3H3HMM

HcropnorpactiMfl, ncroMHUKOBefleHne n MeTOflw ncropuMecKoro nccneflOBaHUfl

HoBbie MeTOAbi couMoryMaHMTapHbix ncc/ieflOBaHMH

HayMHbie cooGmecTBa B HcropuMecKOM HayKe

McropMMecKafl aHTponofiorna

Bnorpa(J)M5] ncropHKa B ncropuorpact)MHecKOM coMHHennn

HoflroTOBKa K Cflane n oaaMa rocyflapcrBeHHoro 3K3aMena

neflarorMHecKaa npaKTMKa

cnoco6HOCTb npoeKTHpoBaTb M ocymecTBfiflTb KOMn/ieKCHbie MCcneAOBaHMa, B TOM MHcne Me>KAncunn/inHapHbie, Ha OCHOBC Me/iocrHoro
cucreMHoro HayMHoro MnpoBoaspeHMfl c ncnonbaoBaHneM 3H3HMM B o6nacrn ncropnn n cf)n^oco0MM nayKM

MCTOpMfl M (})M/10CO(t)Mfl HayKH

neAarornKa BNcmeH UJKO/IH

riCMXOnOrHJI BblCLUeki UJKO/lbl

McTopnorpa()}MH, nciominKOBeAeHue u MeTOflbi ncropHMecKoro nccneAOBaHMfl

HoBbie MeTOAbi counor/MaHHTapHbix ncoieAOBaHnti

HaynHbie coo6mecTBa B ncropuMecKOM HayKe

HcTopunecKafl aHTpono/iorna

BHOrpatJjMfl HCTOpMKa B MCTOpHOrpa4)M4eCKOM COMMHeHHH

riOATOTOBKa K CA3MC H CA3M3 TOCyAapCTBeHHOrO 3K33M6Ha

HayMHO-McaieAOBaTe/ibCKaa AeaTe/ibHOCTb n noAroTOBKa HayHHO-KBann^MKauuoHHoti pa6oTbi (AnccepTaunn) na concKaHne y-ieHOki creneHM
KaHAHAaia HayK

FlpeAcraB/ieHne HayMHoro AomiaAa 06 OCHOBHWX peay/ibTBTax noAroTOB/ieHHOM HayMHo-KBa^M(J)MKaLiMOHHOM pa6oTbi (AnccepTaunn)

rOTOBHOCTb yMaCTBOB3Tb B pa60T6 POCCMMCKMX M MBXAyHapOAHblX MCOieAOBaTe/lbCKMX KOn/ieKTMBaX no peiUeHUKD HayHHblX H
HayMHO-o6pa3OBaTe/ibHbix saaaM

MHOCTpaHHbIM H3blK

neAaroruKa BbicuueM LUKO/ibi

ricuxo/iornji BbiciueM LUKO/IW

KaK H3AQ pa6oT3Tb HBA AnccepTauneM

HcTOpnorpacfiMa, ncroMHUKOBeAeHne n MeTOAbi ncropuMecKoro ncaieAOBannfl

Hosbie MeTOAbi counoryMannTapHbix ncoieAOBaHMM
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Mroro

MTOTO Ha noflroTOBxy acnupama (Sea
cfiaKy/ibTaTMBOB)

B/10K 1 «,qMCUMnflMHbl (MOfly/lkl)»

Basosaa qacrb

BapnaiMBHasf nacrb

MTOTO no 6noK3M 2 M 3

B/IOK 2 «npaKTHKM»

Baaosafl Hacib

BapnaTMBHaa Macib

EnoK 3 «HaynHbie ncaieAOBaHHfl»

Basosafl Hacrb

BapnaTMBHaa 4acrb

B/IOK 4 «rocyAapcTBeHHafl moroBafl
aTTecraunfl»

BasoBas Macrb

BapuaTMBHaa Macib

OaKy/ibtaTMBbi

flO/lfl ... 33HJ1TMM OT ayflHTOpHblX

VHe6Hafl HarpyaKa (Mac/Hefl)

yMe6Hafl ayflMTopHaa HarpyaKa (4ac/rofl)

06fl3aTe/ibHbie 0opwbi KOHTPO/IH

MTOTO

Ba3.%

30%

0%

0%

0%

100%

Bap.%

70%

100%

100%

1 00%

0%

£B(OT
Bap.)%

28.5%

3ET

MUH.

0% |

0%

0%

0%

MaKC.

182

180

30

9

21

141

5

5

136

136

9

9

2

/leKLlMOHHblX

B HHTepaKTMBHOM (J)OpMe

OOfl, (J)aKy^bTaTHBbi (B nepnoa TO)

OOn, cfaKynbTaTMBbi (B nepnoa 3K3. ceccnti)

B nepMOA rOC.3K3aM6HOB

OOn c paccp. npaKT. n HUP

OaKT

182

180

30

9

21

141

5

5

136

136

9

9

2

57.78%

0%

52.5

18

54

93

3K3AMEHU (3K3)

3AHETBI (3a)

SAHETbl C OUEHKOM (3aO)

KVPCOBblE HPOEKTbl (KH)

KYPCOBblE PABOTbl (KP)

KOHTPO/lbHblE (K)

OMEHKH no PEHTMHry (Ou)
PEO)EPATbl (Pe(J>)

3CCE (3c)

prp (prp)

Kypcl

Bcero
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60
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9
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45
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CeM 1
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CeM 3
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